
 
 

PATVIRTINTA 

Kauno tautinės kultūros centro  

direktoriaus 2023 m. gegužės 31 d. 

įsakymu  Nr. V - 54 (1.3) 

Kauno tautinės kultūros centras 

2023 metų birželio mėn. veiklos planas 

Eil. Nr.  Renginio pavadinimas Vieta Data ir 

laikas 

Dalyvauja Atsakingas Koordinatorius 

1.  XXXVII tarptautinis 

folkloro festivalis 

„ATATARIA 

LAMZDŽIAI-2023“, 

skirtas Aukštaitijos 

metams 

Plačiau: www.ktkc.lt 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, Kauno salės, 

aikštės, Laisvės al. 

1-4 d. Viešas renginys 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

KTKC metodininkai 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 

3. 
Festivalio atidarymas, 

vėliavos pakėlimas. 

Žaibiškas sambūris 

Kauno miesto 

savivaldybės 

aikštėje, Laisvės al. 

96 

1 d. 15 val. Viešas renginys Judita Einikytė, 

Darius Žilinskas, 

meno vadovai 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 

4. Pasidainavimai su 

folkloro ansambliais 

„Žaliajam sodely“  

VDU Botanikos 

sode, Ž. E. Žilibero 

g. 6 

1 d. 18 val. Viešas renginys 

 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 

5. 
Elviros Drozdovos 

darbų parodos 

„Karanfil“ (Krymas) 

atidarymas 

KTKC, A. Jakšto 

g. 18 

2 d. 13 val.  
Viešas renginys 

 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

6. 
Tradicinių kanklių 

popietė „Paklausykit 

skambančių kanklelių“ 

Kauno miesto 

muziejaus Tautinės 

2 d. 16 val.  
Viešas renginys 

 

Eglė Vindašienė, 

metodininkai 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 



 
 

muzikos skyriuje, 

L. Zamenhofo g. 4 

7. 
 Koncertas „Dvi upelės 

sutekėjo“ 

 

 Kauno kultūros 

centre, Vytauto pr. 

79 

2 d. 17 val. 
Viešas renginys 

 

Judita Einikytė, meno 

vadovė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

    8. 
Sutartinių ratas „Upava 

karvelėlis“ 

Šv. Arkangelo 

Mykolo (Įgulos) 

bažnyčioje, 

Nepriklausomybės 

a. 14 

 2 d. 20 val. 
Viešas renginys 

 

Kristina 

Kliucevičiūtė-

Mikulskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

9. 
Ukrainos liaudies 

meistrų Mariana ir 

Valerij Liubas karpinių 

parodos „Mano meilė – 

Ukraina” (Kryvoj Rog) 

atidarymas 

Kauno įvairių tautų 

kultūrų centre, Šv. 

Gertrūdos g. 58 

3 d. 13 val. Viešas renginys 

 

Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 

10

. Lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų 

konkurso „Tramtatulis“ 

Kauno turo dalyvių 

koncertas. Tradicinių 

muzikos instrumentų 

dirbtuvės 

Maironio lietuvių 

literatūros 

muziejuje, Rotušės 

a. 13 

3 d.13 val.  Viešas renginys 

 

Judita Einikytė, meno 

vadovė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

11

. Folkloro ansamblių 

koncertai „Svečiai 

kieman suvažiavo“ 

Laisvės alėjoje 
3 d. 14-16 

val. 

Viešas renginys 

 

Judita Einikytė, meno 

vadovė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 



 
 

12

. Užsienio svečių 

koncertas „Tai svetelių 

gražumas!“ 

Kauno pilies kieme  3 d. 14 val.  
Viešas renginys 

 

Kristina 

Kliucevičiūtė-

Mikulskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

13

.  Amatininkų jomarkas 

„Parduosiu pupų pūdą, 

pirksiu dūdą“ 

Kauno pilies 

prieigose, prie 

Kanklininko 

skulptūros 

3 d. 14-18 

val.  

Viešas renginys Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

14

. Klojimo teatro 

spektaklis „Lietuvybės 

lopšys”, skirtas kunigo 

švietėjo Jono Katelės 

atminimui 

Lietuvos liaudies 

buities muziejuje, 

L. Lekavičiaus g. 

2, Rumšiškės, 

Kaišiadorių r. 

3 d. 15 val.   
Viešas renginys 

Kupiškio 

kultūros centro 

Skapiškio 

padalinio mėgėjų 

teatras „Stebulė“ 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

15

. Gaubtuvių vyksmas 

„Oi tai alsus baltas 

nuometėlis“ 

Maironio lietuvių 

literatūros 

muziejuje, Rotušės 

a. 13 

3 d. 15 val. Viešas renginys 

 

Judita Einikytė, meno 

vadovė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

16

. Didysis koncertas 

„Aukštūs kalneliai, 

margūs dvareliai“ 

 

Kauno pilies kieme  3 d. 16 val.  
Viešas renginys 

 

Kristina 

Kliucevičiūtė-

Mikulskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

17

.  Folkloro grupės 

„Biele“ (Lenkija) 

koncertas 

Kauno pilies kieme 3 d. 19 val. 
Viešas renginys 

 

Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

18

.  Romansų vakaras 

„Skinsiu daržely 

gėleles“ 

Kauno miesto 

muziejuje, L. 

Zamenhofo g. 4 

3 d. 19 val. 
Viešas renginys 

 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 



 
 

 

19

. Naktišokiai 

 

Kauno pilies kieme 3 d. 20 val.  
Viešas renginys 

 

Judita Einikytė, meno 

vadovė 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

20

. Koncertas „Sese sodų 

sadina“. Kauno 

kultūros centro 

sutartinių giedotojų 

grupės „Sasutalas“ 

apdovanojimo 

ceremonija. „Aukso 

paukštė“ įteikimas 

Kauno kultūros 

centre, Vytauto pr. 

79 

3 d. 15 val.  
Viešas renginys 

 

Judita Einikytė, meno 

vadovė 

 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

21

. 

Edukacija „Tradicinis 

audimas: juostos“ 

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių g.180 

5 d. 18 val. 

https://for

ms.gle/Fug

fnptDizUT

q5Vp7 

Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė  

     22. Metodinės grupės 

pasitarimas               

KTKC, A. Jakšto g. 

18, III a. salė 

6 d. 9 val. Metodininkai 

 

Vitalija  Bajoienė, 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

23

. 

Centro veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo 

grupės posėdis 

KTKC, A. Jakšto 

g.18, II a. salė 

6 d., 11 val.  Darbo grupė Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymu 

24

. 

Folkloro ansamblio 

„Jotija” koncertas, 

skirtas Tėvo dienai 

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių g.180 

6 d. 

18 val. 

Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

25

.

. 

KTKC darbuotojų 

edukacinė - pažintinė 

išvyka Panemunės arba 

Rojaus keliu: pilys, 

dvarai, piliakalniai. 

Panemunės kelias 9 d. 8.30 

val.  

KTKC 

mokytojai, 

metodininkai 

Vitalija  Bajoienė, 

Remigijus Juknelis, 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7
https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7
https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7
https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7


 
 

26 Kūrybinė-meninė 

vaikų stovykla „Vasara 

su tradicine lietuvių 

kultūra“. Registracija: 

www.ktkc.lt 

KTKC, A. Jakšto g. 

18 

12-16 d. 

8.00-16:45 

Iš anksto 

užsiregistravę 

KTKC metodininkai Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymu 

27. Vadovų pasitarimas KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

12 d. 9 val. Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

28. Vakarojimai su 

folkloro ansambliu 

„Jotija“ 

 

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių g.180 

 13 d. 

18 val. 

Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

29. Vadovų pasitarimas 

 

KTKC, A. Jakšto 

g.18, II a. salė 

19 d. 9 val. Administracija  

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

30. Dienos užimtumo 

stovykla „Žaisk, kurk, 

atrask" 

Registracija: 

https://vaikai.kaunas.lt/

uzsiemimai/ 

KTKC, A. Jakšto g. 

18 

26-30 d. 

8-10 val. 

Iš anksto 

užsiregistravę 

Vitalija Bajorienė, 

pavaduotoja ugdymui, 

KTKC metodininkai 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymu 

31. Dienos užimtumo 

stovykla „Žaisk, kurk, 

atrask" 

Registracija: 

https://vaikai.kaunas.lt/

uzsiemimai/ 

KTKC, Kalniečių g. 

180 

26-30 d. 

9-11 val. 

Iš anksto 

užsiregistravę 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

KTKC metodininkai 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymu 

32. Vadovų pasitarimas 

 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

26 d. 9 val. Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

PARODOS 

33.  

3

3

3

3

1

Jungtinė menininkų 

paroda  „Gamta yra 

gerai“: 

Antanas Andziulis 

(tapyba) 

Gintaras Kušlys 

(tapyba) 

KTKC, A. Jakšto g. 

18., II a. salė 

1- 30d. Miesto 

bendruomenė 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

 

Vitalija Bajorienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 



 
 

1

. 

Eugenijus Nalevaika 

(akvarelė) 

Šarūnas Šarkauskas 

(tapyba) 

Rymantas Penkauskas  

(fotografija) 

Serena Pečiūnaitytė 

(grafika) 

34. Ukrainos liaudies 

meistrų Mariana ir 

Valerij Liubas 

karpinių paroda 

„Mano meilė – 

Ukraina” (Kryvoj 

Rog) 

Kauno įvairių 

tautų kultūrų 

centre, Šv. 

Gertrūdos g. 58 

 

3-30 d. Miesto 

bendruomenė 

Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Vitalija Bajorienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

35. Ukrainos liaudies 

meistrų virtuali 

paroda „Lialki 

matanki“. Autoriai: 

Galina Dudar 

(Ternopolis), Inna 

Luppa (Kijevas), 

Natalija Ivanova 

(Poltavos sr.), 

Valentina Miroshnyk 

(Čerkasų sr.), Yana 

Ryabenko (Poltava), 

Ala Shushkevich 

(Ternopolis), Natalija 

Kovtun (Kijevas), 

Tania Deri (Bila 

Tcerkva, Kijevo r.) 

Virtuali paroda 

 

1-30 d. Viešas renginys 

www.ktkc.lt 

Eglė Vindašienė, 

Dovilė Kulakauskienė 

metodininkės 

Vitalija Bajorienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

36.  Tautodailininkės 

Marijos Liugienės 

šiaudinių sodų paroda 

„Sodų žydėjimas“  

KTKC, A. Jakšto 

g. 18., II a. salė 

birželio 1-

30 d. 

Miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė 

metodininkė 

Vitalija Bajorienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 



 
 

37.  Elviros Drozdovos 

tapybos darbų paroda 

„Karanfil“ (Krymas) 

KTKC, A. Jakšto 

g. 18., I a. salė 

birželio 1-

30 d. 

Miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė 

metodininkė 

Vitalija Bajorienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

38. Zarasų r. Sėlių kultūros 

bendrijos „Sėla“ 

paroda „Aukštaitijos 

krašto tautinis 

kostiumas“ 

KTKC, A. Jakšto 

g. 18., II a. salė 

birželio 1-

30 d. 

Miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė 

metodininkė 

Vitalija Bajorienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

39. KTKC tautodailės 

studijos „Molinukas“ 

mokinių keramikos 

darbų paroda „Lietuvos 

atspindžiai“ 

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių g. 180  

 

1-23 d. 

KTKC ugdytiniai 

 ir miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė,  

Augustė Olšauskaitė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Pateikti: 

Ugdomoji priežiūra: studijų ir ansamblių neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimo stebėsena, el.dienyno ,,Mano dienynas” priežiūra, 

studijų/ansamblių grupių lankomumo apskaita  (Remigijus Juknelis, Vitalija Bajorienė). 

Edukacinė veikla: 

● registruotis į edukacines programas. Plačiau: http://ktkc.lt/edukacijos/. Paslaugos teikiamos Kauno tautinės kultūros centre (A. Jakšto g. 18), KTKC 

etninės veiklos studijoje (Kalniečių g. 180), Kauno miesto ir rajono švietimo ugdymo įstaigose arba nuotoliniu būdu pagal atskirą susitarimą. 

Kviečiame registruotis iš anksto tel. 8 673 29 741 arba el. paštu jurgita.kilikauskiene@ktkc.lt 


